
3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:10.1
2 1 4 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:12.0
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PETTENUZZO GIACOMO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:52.5
2 1 1 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.5
3 1 5 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:54.7
4 1 4 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.3
4 2 6 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.3
6 2 5 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:55.4
7 2 3 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:55.5
8 3 4 TESTOLIN MATTEO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:55.6
9 2 2 CAPPELLO DIEGO 1976 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.7
9 1 2 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:55.7

11 3 1 COCCO PAOLO 1985 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.8
11 2 4 PRAI ALESSANDRO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:55.8
13 2 1 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 00:56.6
14 1 6 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:56.9
15 3 5 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:57.3
16 3 3 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.4
17 4 5 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:58.4
18 4 2 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.5
19 4 6 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:58.9
20 5 4 DALLA POZZA MARCO 1985 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.0
21 4 4 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.1
22 3 6 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:59.2
23 5 2 SIMIONI CARLO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.1
24 5 3 GROTTO MATTEO 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.4
25 4 1 RODEGHIERO GABRIELE 1986 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:01.5
26 5 6 POLETTO CARLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:03.0
27 5 1 VERONESI ANTONIO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.2
28 6 3 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.3
29 6 4 BORTOLETTO DARIO 1987 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.3
30 5 5 RENSO STEFANO 1987 ACQUAVIVA 2001 01:05.5
31 7 3 DAL SASSO ALBERTO 1987 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:07.6
32 7 4 LIEVORE MASSIMO 1987 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:09.9
33 6 2 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 01:10.8
34 6 5 PICCOLO MANUEL 1988 ACQUAVIVA 2001 01:12.1
35 7 2 MASSARENTI MAURO 1986 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.4
- 3 2 BIANCHI EDOARDO 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS
- 4 3 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SIMONETTO MARIALAURA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:57.7
2 1 3 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:58.3
3 1 4 BISCARO MARIAGIULIA 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:58.5
4 1 5 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:59.2
5 2 3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:00.9
5 3 3 CRESSONI FRANCESCA 1986 A.S.D. LEOSPORT 01:00.9
7 1 6 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:01.3
8 1 1 FAVARIN AMBRA 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:01.5
8 2 4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:01.5

10 2 5 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.6
11 2 2 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 01:01.8
12 2 1 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.1
13 3 4 RUFOLONI VALENTINA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:02.5
14 3 5 CAMERO ILARIA 1986 ACQUAVIVA 2001 01:03.1
15 3 1 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:03.2
16 3 2 PRAI GIULIA 1988 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.4
17 4 3 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:03.5
18 4 5 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:04.0
19 2 6 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.6
20 3 6 BORSATO CHIARA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.3
20 4 6 VIRANO GIORGIA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.3
22 4 1 CREMONESE GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:05.7
23 4 2 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.9
24 5 2 PANIZZOLO SARA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.4
25 4 4 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.5
26 5 1 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.0
27 5 5 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.1
28 6 2 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 01:07.9
29 6 1 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 01:08.1
29 5 6 ZUANAZZI EVA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.1
31 5 3 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.2
32 5 4 PAGANI FRANCESCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.3
33 7 3 RIZZUTO ILARIA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.7
34 6 3 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 01:08.8
35 7 5 CORTESE FRANCESCA 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.1
36 7 4 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:09.3
37 6 4 MAROSO ILENIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.7
38 6 5 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.2
39 7 2 ANDRETTA SINDIA 1989 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.8
40 6 6 BIANCHETTO VALENTINA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.3
41 8 3 VICENTINI CHIARA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.1
42 7 1 DESTRO ALESSANDRA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.3
43 7 6 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.5
44 8 2 SARTORI VIOLA 1989 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:15.6
45 8 4 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:24.5
46 8 5 RIGONI GIULIA 1988 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:28.8
- 8 1 CAPPELLETTI VERONICA 1989 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI SQU
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZOCCARATO FILIPPO 1984 PLAIN TEAM VENETO 02:08.8
2 1 5 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PLAIN TEAM VENETO 02:13.1
3 1 2 VENERI LUCA 1984 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.8
4 1 1 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:23.7
5 1 6 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 02:32.6
- 1 3 DELL'ANDREA NICOLO' 1978 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CUPPONE MARTINA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:21.9
2 1 5 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:28.7
3 1 4 CRESSONI FRANCESCA 1986 A.S.D. LEOSPORT 02:30.1
4 2 3 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.5
5 1 2 REBELLATO SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:33.2
6 1 6 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.3
7 1 1 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:34.4
8 2 4 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:35.4
9 2 5 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:38.1

10 3 3 ROCCO ALESSANDRA 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:42.1
11 3 4 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 02:44.6
12 3 5 DONEGA' CRISTINA 1989 ACQUAVIVA 2001 02:48.9
13 3 2 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 02:49.0
- 2 2 SPILLERE GIOIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAMPAGNARO LEONARDO 1985 PLAIN TEAM VENETO 01:04.1
2 1 2 QUERENA CARLO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.1
3 1 4 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.6
4 1 5 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.9
5 1 1 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.2
6 1 6 MARTINI FRANCESCO 1984 PLAIN TEAM VENETO 01:11.3
7 2 3 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.9
8 2 2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 01:23.8
9 2 5 RENSO STEFANO 1987 ACQUAVIVA 2001 01:26.4

10 2 1 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 01:40.3
- 2 4 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT ASS
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.5
2 1 5 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.2
3 1 4 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 01:21.4
4 1 1 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:21.5
5 1 6 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.0
6 2 3 PAGANI FRANCESCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.7
7 2 4 FAGGIONATO GIADA 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:23.9
8 1 2 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:24.4
9 2 5 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 01:27.0

10 2 2 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.6
11 3 2 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:31.2
12 3 4 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 01:32.1
13 2 1 DONEGA' CRISTINA 1989 ACQUAVIVA 2001 01:33.6
14 3 5 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:42.7
- 3 3 BERGANTIN CATERINA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:08.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 9
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERNI MICAELA 1986 PLAIN TEAM VENETO 02:17.9
2 1 4 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:22.0
3 1 5 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:23.5
4 1 1 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.2
5 2 3 CAVEDON FEDERICA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:45.4
6 2 2 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 02:49.0
7 2 5 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 03:02.4
- 1 2 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 2 4 ALFANO MARILA 1991 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 10
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.7
2 1 4 MARTINI FRANCESCO 1984 PLAIN TEAM VENETO 02:14.9
2 1 3 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:14.9
4 1 5 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:22.0
5 1 6 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:25.9
- 1 1 BIANCHI EDOARDO 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 11
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:25.2
2 1 5 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:29.2
3 1 1 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 02:29.3
4 1 4 BARBIERO ALESSIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 02:29.5
5 2 3 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.3
6 1 2 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 02:30.4
7 2 4 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:35.7
8 2 2 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:36.7
9 2 1 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 02:46.5

10 2 5 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 02:50.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 12
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZUGNO MANUEL 1980 PLAIN TEAM VENETO 04:10.1
2 2 3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:17.4
3 1 5 QUERENA CARLO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:17.5
4 1 1 RAMPAZZO STEFANO 1985 PLAIN TEAM VENETO 04:20.2
5 1 4 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:21.1
6 1 6 CAPPELLO DIEGO 1976 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:21.9
7 2 4 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:27.1
8 2 5 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:36.4
9 1 2 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 04:42.3

10 2 1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 04:54.4
- 2 2 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 13
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 04:11.6
2 1 1 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:30.3
3 1 5 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:34.4
4 1 6 BASEGGIO MARIKA 1985 PLAIN TEAM VENETO 04:37.0
5 2 2 ZUANAZZI EVA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:00.2
6 2 6 RIZZUTO ILARIA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:06.2
7 2 1 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES MAROSTICA 05:08.8
8 2 5 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 05:10.6
- 2 4 BOBBA CAROLA 1989 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 2 3 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 1 4 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 1 2 REBELLATO SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 14
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 PETTENUZZO GIACOMO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:24.4
2 1 1 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:24.5
3 3 6 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.7
4 3 3 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:24.9
5 2 3 PRAI ALESSANDRO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.0
6 1 3 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.2
6 1 4 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.2
8 1 2 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 00:25.3
9 3 4 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.4
9 2 2 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:25.4

11 1 6 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:25.5
12 2 6 TESTOLIN MATTEO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:25.6
13 2 5 CAPPELLO DIEGO 1976 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.7
14 4 2 COCCO PAOLO 1985 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.8
14 4 3 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:25.8
16 3 2 VENERI LUCA 1984 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.9
17 4 1 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PLAIN TEAM VENETO 00:26.0
17 3 5 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.0
19 2 1 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.1
19 3 1 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.1
21 4 4 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:26.3
22 5 4 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.7
23 5 2 DALLA POZZA MARCO 1985 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.9
23 4 6 GROTTO MATTEO 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.9
25 5 3 GANDOLFO MARCO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:27.1
26 5 5 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.4
27 5 1 SIMIONI CARLO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.5
28 6 3 RODEGHIERO GABRIELE 1986 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:27.9
29 6 5 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.3
30 6 4 VERONESI ANTONIO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.6
31 6 2 BORTOLETTO DARIO 1987 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.0
32 7 3 DAL SASSO ALBERTO 1987 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:30.6
33 7 4 LIEVORE MASSIMO 1987 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:30.8
34 7 2 PICCOLO MANUEL 1988 ACQUAVIVA 2001 00:32.2
35 7 5 MASSARENTI MAURO 1986 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.8
- 5 6 BIANCHI EDOARDO 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS
- 4 5 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 1 5 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT ASS
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 15
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BISCARO MARIAGIULIA 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:26.7
1 1 5 SIMONETTO MARIALAURA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:26.7
3 1 4 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.8
4 1 2 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:27.1
5 2 3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:27.6
6 1 6 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.9
6 1 1 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.9
6 2 4 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.9
9 2 5 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.1

10 3 4 PRAI GIULIA 1988 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.3
11 2 2 BARBIERO ALESSIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.5
12 2 1 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.7
13 3 2 CAMERO ILARIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:29.0
13 3 5 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.0
15 4 1 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:29.1
16 4 3 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.2
17 4 6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.3
17 4 4 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 00:29.3
19 4 2 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:29.5
19 2 6 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.5
19 3 6 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.5
22 3 1 SCARABOTTOLO MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:29.7
23 5 6 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.8
23 5 1 FAGGIONATO GIADA 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:29.8
25 5 3 BORSATO CHIARA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.3
25 4 5 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.3
25 6 4 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.3
28 5 5 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 00:30.7
28 6 3 PANIZZOLO SARA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.7
30 6 5 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:30.9
31 5 4 CREMONESE GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:31.0
32 6 1 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.3
32 7 3 MORETTO LISA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.3
34 5 2 ZUANAZZI EVA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.4
35 6 6 ROCCO ALESSANDRA 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.7
36 8 3 CORTESE FRANCESCA 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.9
36 6 2 MAROSO ILENIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.9
38 7 2 ANDRETTA SINDIA 1989 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.1
39 7 5 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.5
40 7 4 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.2
41 9 3 SARTORI VIOLA 1989 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:33.6
41 8 4 GOTTARDI ISABELLA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.6
43 7 6 VICENTINI CHIARA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.9
44 8 2 DESTRO ALESSANDRA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.0
45 8 5 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.1
46 9 4 CAPPELLETTI VERONICA 1989 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.8
47 9 5 ZAPPATERRA FRANCESCA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.8
48 9 2 RIGONI GIULIA 1988 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.4
- 3 3 FAVARIN AMBRA 1986 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 7 1 BERGANTIN CATERINA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 16
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAMPAGNARO LEONARDO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:29.2
2 1 4 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.1
3 2 5 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.3
4 1 5 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.0
4 2 3 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.0
6 1 2 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.4
7 2 2 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.5
- 2 4 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 17
06/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Cittadella, Domenica 18/01/2004 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:35.5
2 1 4 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.9
3 1 2 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.6
4 1 5 PAGANI FRANCESCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.5
5 2 3 GOTTARDI ISABELLA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.2
6 2 4 BIANCHETTO VALENTINA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.7
7 2 2 ZAPPATERRA FRANCESCA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.8
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